АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2025 года № 3
 п. Красный
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение, утвержденное постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.08.2022 г. № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 6 Положения слова «глава администрации Октябрьского сельского поселения (председатель комиссии)» исключить;
1.2. Приложение № 2 к настоящему положению читать в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

	Л.Ф. Богданова

Приложение № 1

к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

 от 17 января 2025 г. № 3
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Октябрьского сельского поселения

	Председатель комиссии: Чернышов Сергей Николаевич
	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Милютина Ольга Михайловна
	-
	депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

Каримова Елена Валерьевна

	-
	депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Кравченко Александр Петрович
	-
	депутат Совета народных депутатов Бобровского муниципального района

(по согласованию);

	Никулина Любовь Даниловна
	-
	председатель первичной ветеранской организации Октябрьского сельского поселения

	Шестакова Галина Борисовна
	-
	председатель профсоюза работников госучреждений (по согласованию);

	независимые эксперты

	-
	представители администрации Бобровского муниципального района (по согласованию).